PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº. 754/2010

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 113/09, bem como

o constante no Formulário de Solicitação de Diárias da Diretoria de Informática,

R E S O L V E

Conceder 1 ½ (uma e meia) diárias ao servidor Fernando
Augusto Pestana Júnior, Analista Judiciário, lotado na Diretoria de

Informática, Matrícula nº. 308161539, para viajar a cidade de Estreito e

Imperatriz/MA, via transporte aéreo, a fim de realizar testes dos pontos lógicos

para que a infraestrutura de rede da Vara do Trabalho de Estreito seja montada,

bem como para dar manutenção no Totem de Imperatriz.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período de 22/11/2010 a 23/11/2010.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 19 de novembro de 2010.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/AA